ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

 ПРИКАЗ от 13 апреля 1999 г. N 166

 ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТА "СТРОИТЕЛЬСТВО

 ПОИСКОВОЙ СКВАЖИНЫ N 1 НА ПЛОЩАДИ АСТРАХАНОВСКАЯ -

 МОРЕ"

 (в ред. Приказа Госкомэкологии РФ от 26.04.1999 N 196)

 В соответствии с Федеральным законом "Об экологической экспертизе" приказываю:

 1. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) организовать

 государственную экологическую экспертизу проекта "Строительство поисковой скважины N 1 на

 площади Астрахановская - море".

 2. Утвердить состав экспертной комиссии согласно Приложению.

 3. Экспертной комиссии в трехмесячный срок провести государственную экологическую

 экспертизу указанного проекта и представить заключение экспертной комиссии в Управление

 государственной экологической экспертизы.

 4. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) представить на

 утверждение заключение экспертной комиссии по проекту "Строительство поисковой скважины N 1

 на площади Астрахановская - море".

 5. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) заключить договоры

 (контракты) на выполнение экспертных работ с членами экспертной комиссии.

 6. Управлению финансов и экономики (Вершков) произвести оплату труда членов экспертной

 комиссии из средств, поступивших за проведение государственной экологической экспертизы на счет

 Госкомэкологии России от АО "Сахалинморнефтегаз", в установленном порядке.

 7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя

 Председателя Госкомэкологии России А.Ф. Порядина.

 Председатель Государственного

 комитета Российской Федерации

 по охране окружающей среды

 В.И.ДАНИЛОВ-ДАНИЛЬЯН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к Приказу

 Госкомэкологии России

 от 13 апреля 1999 г. N 166

 СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ

 ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТА "СТРОИТЕЛЬСТВО ПОИСКОВОЙ СКВАЖИНЫ N 1 НА

 ПЛОЩАДИ АСТРАХАНОВСКАЯ - МОРЕ"

 (в ред. Приказа Госкомэкологии РФ от 26.04.1999 N 196)

                        Руководитель комиссии

 Гутман И.С.       - к.г.-м.н., профессор кафедры

                     промышленной геологии ГАНГ им. Губкина

                      Ответственные секретари

 Прокопук Н.А.     - начальник отдела Управления

                     государственной экологической

                     экспертизы Госкомэкологии России

 Миронова Е.С.     - главный специалист Управления

                     государственной экологической

                     экспертизы Госкомэкологии России

                              Эксперты

 Алексенко В.Л.    - к.т.н., с.н.с. Института глобального

                     климата и экологии Росгидромета

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Амелин А.В.       - к.т.н., директор центра охраны природы

                     АО ВНИИСТ

 Бабиев А.В.       - зав. лабораторией ГИПЭ

 Бурков Н.И.       - зам. начальника Главного управления

                     морской аварийно-спасательной службы

                     при Минтрансе России

 Закиров С.Н.      - д.т.н., профессор Института проблем

                     нефти и газа

 Зильберштейн О.И. - начальник отдела Государственного

                     океанографического института Росгидромета

 Кондратенко И.И.  - к.т.н., зав. лабораторией Института

                     микроэкономики Минэкономики России

 Кирьянов С.В.     - к.ф.-м.н., зам. директора

                     Государственного океанографического

                     института Росгидромета

 Лесников Б.М.     - к.ф.-м.н., с.н.с. ГИПЭ

 Патин С.А.        - д.б.н., зав. лабораторией ВНИРО

 Полторацкий С.В.  - начальник отдела ЦУРЭН

 Рачинская Е.Н.    - пенсионер

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Соколова С.А.     - к.б.н., зав. сектором эколого-

                     токсикологических исследований ВНИРО

 Степанов А.Н.     - к.г.-м.н., доцент Международного

                     независимого эколого-политологического

                     университета

 Начальник

 Управления государственной

 экологической экспертизы

 Г.С.ЧЕГАСОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/